

## راهنمای ثبت نام دانش آموز محور

### ورود به سامانه

برای ورود به سامانه روی دکمه ثبت نام دانش آموز محور کلیک کنید.



#### ثبت نام در جشنواره

برای شرکت در بخش های مختلف جشنواره امسال، تیم ها به دو صورت میتوانند ثبت نام کنند . ثبت نام به صورت آزاد(دانش آموزان به صورت گروهی) و ثبت نام به صورت مدرسه محور .  
با توجه به محدودیت ظرفیت در محورهای جشنواره، دانش آموزان و مدارس میتوانند با توجه به جدول ظرفیت های استانی در محورهای مختلف ثبت نام کنند . سعی ما بر این است که ساده ترین روش را برای ثبت نام داشته باشیم؛



### مرحله اول وارد کردن اطلاعات سرگروه:

تمام گروه ها لازم است یک نفر را از بین خود به عنوان سرگروه انتخاب کنند. لازم به ذکر است سرگروه مزیت خاصی

سرگروه   محور   اعضای گروه   مرکز پژوهشی   تایید اطلاعات

**⚠ کاربر گرامی ، طی مراحل ثبت نام از دکمه بازگشت مرورگر استفاده نفرمایید . از مرورگر Chrome استفاده شود .**

**⚠ کاربر گرامی ، در تمام مراحل ثبت نام برای استفاده از فیلدهای کشویی روی علامت ذره بین کلیک نمایید در صورت عدم نمایش ، کلمه مورد نظر را تایپ کرده اینتر بزنید.جهت تغییر در گزینه انتخابی باید انتخاب قبلی را با دکمه del پاک نمایید و دوباره کلمه مورد نظر را تایپ نموده اینتر بزنید.**

**⚠ کاربر گرامی ، در صورت ناقص ماندن مراحل ثبت نام روی [جستجو](#) کلیک نمایید . سپس نام کاربری و رمز ورود را وارد نموده علامت ذره بین را بزنید . سیستم اطلاعات شما را بازرایی می کند و می توانید مراحل ثبت نام را دنبال نمایید .**

نام:	نام	نام خانوادگی:	نام خانوادگی
کد ملی:	کد ملی	جنسیت:	جنسیت
موبایل:	موبایل	پست الکترونیک:	پست الکترونیک
مقطع تحصیلی:	مقطع تحصیلی	پایه تحصیلی:	پایه تحصیلی
نام کاربری:	نام کاربری	رمز ورود:	رمز ورود

← مرحله بعد

نسبت به بقیه اعضای گروه ندارد و تمامی اعضای گروه به اطلاعات مورد نیاز و محتوای آموزشی دسترسی خواهند داشت در این بخش اطلاعات سرگروه را وارد نمایید.

حتما شماره موبایل و پست الکترونیک را به صورت صحیح وارد نمایید چون برای اطلاع رسانی های بعدی جشنواره از این طریق با شما در ارتباط خواهد بود.

پس از انتخاب مقطع تحصیلی میتوانید پایه تحصیلی را نیز انتخاب کنید.

نام کاربری و رمز ورود جهت ورود به پروفایل خود تعیین کنید. رمز ورود باید حداقل شامل ۸ کاراکتر باشد.

**در صورتیکه که در طی هریک از مراحل ثبت نام ارتباط شما قطع شد یا به هر دلیل نیاز به برگشت به عقب وجود داشته باشد کفایت مجددا فرم ثبت نام را باز کنید و روی دکمه جستجو در بالای فرم کلیک کنید. با وارد کردن نام کاربری و رمز ورود سامانه اطلاعات شما را استخراج میکند.**

### **مرحله دوم وارد کردن اطلاعات محور و زیر محور**

در این مرحله باید در ابتدا محور مورد نظر خود را انتخاب کنید. در صورتیکه محور انتخابی شما دارای زیر محور باشد فیلد زیر محور نیز برای شما فعال خواهد شد و باید زیر محور مورد نظر خود را نیز انتخاب کنید.

در صورتیکه بعد از کلیک کردن روی ذره بین مقابل هر فیلد محتوای آن باز نشد میتوانید درون کادر کلمه مورد نظرتان را تایپ کرده و اینتر را بزنید.

پس از انتخاب محور و زیر محور مرحله بعد را بزنید.

**نکته: در صورتیکه میخواهید در چند محور مختلف ثبت نام کنید باید هر بار فرم ثبت نام را به صورت جداگانه پر کنید. در این صورت لازم است با توجه به جدول زمانبندی رویدادها دقت کنید که زمان دو رویداد انتخابی شما با هم در یک روز نباشند باشد.**

سرگروه ✓ محور اعضای گروه مرکز پژوهشی تایید اطلاعات

کاربر گرامی ، طی مراحل ثبت نام از دکمه بازگشت مرورگر استفاده نفرمایید . از مرورگر Chrome استفاده شود .  
 کاربر گرامی ، در تمام مراحل ثبت نام برای استفاده از فلیدهای کشویی روی علامت ذره بین کلیک نمایید در صورت عدم نمایش ، کلمه مورد نظر را تایپ کرده اینتر بزنید، جهت تغییر در گزینه انتخابی باید انتخاب قبلی را با دکمه del پاک نمایید و دوباره کلمه مورد نظر را تایپ نموده اینتر بزنید.  
 کاربر گرامی ، در صورت ناقص ماندن مراحل ثبت نام به صفحه اول ثبت نام بازگشته ، روی جستجو کلیک نمایید . سپس نام کاربری و رمز ورود را وارد نموده علامت ذره بین را بزنید . سیستم اطلاعات شما را بازیابی می کند و می توانید مراحل ثبت نام را دنبال نمایید .

محور محور  
زیر محور زیر محور

مرحله بعد ←

## مرحله سوم وارد کردن اطلاعات اعضای گروه

در محورهای مختلف تعداد اعضای گروه شرکت کننده متفاوت است. با توجه به محور انتخابی مشخصات اعضای گروه را وارد کنید و کلید ثبت را بزنید. پس از وارد کردن تمام اعضای گروه خود روی مرحله بعد کلیک کنید.

سرگروه ✓ محور ✓ اعضای گروه مرکز پژوهشی تایید اطلاعات

کاربر گرامی ، طی مراحل ثبت نام از دکمه بازگشت مرورگر استفاده نفرمایید . از مرورگر Chrome استفاده شود .  
 کاربر گرامی ، در تمامی مراحل ثبت نام اطلاعات خود را به درستی ثبت نمایید . امکان بازگشت جهت ویرایش اطلاعات وجود ندارد . بعد از تکمیل ثبت نام می توانید اطلاعات اعضا را ، در پروفایل خود ویرایش نمایید .  
 کاربر گرامی ، در صورت ناقص ماندن مراحل ثبت نام به صفحه اول ثبت نام بازگشته ، روی جستجو کلیک نمایید . سپس نام کاربری و رمز ورود را وارد نموده علامت ذره بین را بزنید . سیستم اطلاعات شما را بازیابی می کند و می توانید مراحل ثبت نام را دنبال نمایید .

**تعداد اعضای قابل ثبت دقیقاً : ۳ عضو**

نام: نام \*  
 نام خانوادگی: نام خانوادگی \*

موبایل: موبایل \*  
 پست الکترونیک: پست الکترونیک \*

ثبت ثبت مرحله بعد ←

ردیف	نام	نام خانوادگی	پست الکترونیک	موبایل	ویرایش	حذف
۱	a	a	it@sharifeducation.ir	۹۱۲۶۵۴۷۸۹۰		

## مرحله چهارم وارد کردن اطلاعات مرکز پژوهشی

در این مرحله ابتدا استان خود را انتخاب کنید. (در صورتیکه شرکت کنندگان از استان های مختلف هستند استان سرگروه انتخاب شود)

در فیلد بعدی شهر خود را انتخاب کنید. (در صورتیکه شرکت کنندگان از شهرهای مختلف هستند شهر سرگروه انتخاب شود).

نام مرکز خود را وارد کنید.

نوع مرکز خود را اعم از (مدرسه دولتی- مدرسه غیر دولتی- سمپاد- پژوهسرا و ...) انتخاب کنید.

فیلد منطقه را انتخاب کنید. (در صورت عدم وجود ۱ را انتخاب کنید)

تلفن مرکز آموزشی خود را وارد کنید. (با پیش شماره)

روی مرحله بعد کلیک کنید.



سرگروه ✓ محور ✓ اعضای گروه ✓ مرکز پژوهشی تایید اطلاعات

**⚠** کاربر گرامی ، طی مراحل ثبت نام از دکمه بازگشت مرورگر استفاده نفرمایید . از مرورگر Chrome استفاده شود .

**⚠** کاربر گرامی ، در تمام مراحل ثبت نام برای استفاده از فیلدهای کشویی روی علامت ذره بین کلیک نمایید در صورت عدم نمایش ، کلمه مورد نظر را تایپ کرده اینتر بزنید. جهت تغییر در گزینه انتخابی باید انتخاب قبلی را با دکمه del پاک نمایید و دوباره کلمه مورد نظر را تایپ نموده اینتر بزنید.






**⚠** کاربر گرامی ، در صورت ناقص ماندن مراحل ثبت نام به صفحه اول ثبت نام بازگشته ، روی جستجو کلیک نمایید . سپس نام کاربری و رمز ورود را وارد نموده علامت ذره بین را بزنید . سیستم اطلاعات شما را بازیابی می کند و می توانید مراحل ثبت نام را دنبال نمایید .

<input style="width: 95%;" type="text" value="شهر"/>	شهر:	*	Q	<input style="width: 95%;" type="text" value="استان"/>	استان:	*	Q
<input style="width: 95%;" type="text" value="نوع مرکز"/>	نوع مرکز:	*	Q	<input style="width: 95%;" type="text" value="نام مرکز"/>	نام مرکز:	*	Q
<input style="width: 95%;" type="text" value="تلفن"/>	تلفن:	*	Q	<input style="width: 95%;" type="text" value="منطقه/ناحیه"/>	منطقه/ناحیه:	*	Q

[مرحله بعد ←](#)

## مرحله پنجم تایید اطلاعات:


اطلاعات خود را بررسی نمایید. در صورت وجود اشکال پس از ثبت نام و پرداخت میتوانید در صفحه پروفایل خود آنرا اصلاح نمایید.



سرگروه ✓ محور ✓ اعضای گروه ✓ مرکز پژوهشی ✓ تایید اطلاعات

معطع: متوسط دوره اول (اراهنمایی)	پایه: هشتم
نام کاربری: ۱۳۳۶۵۴۷۸۹	رمز ورود: ۱۳۳۶۵۴۷۸۹
<b>محور یا زیر محور</b>	
محور: مسابقه ملی مناظره / تعداد اعضا به جز سرگروه: ۳	
مجموع قیمت: ۴,۴۰۰,۰۰۰ ریال	
<b>اعضای گروه</b>	
۸ ۵ -۱ پست الکترونیکی: it@sharifeducation.ir	موبایل: ۹۱۲۶۵۴۷۸۹۰
۵ ۵ -۲ پست الکترونیکی: it@sharifeducation.ir	موبایل: ۱۰۲۳۴۵۶۶۹۸۷
۵ ۵ -۳ پست الکترونیکی: it@sharifeducation.ir	موبایل: ۱۳۳۴۵۶۹۸۷۲۰
<b>مرکز پژوهشی</b>	
استان: یزد	شهر: خاتم
نوع مرکز: استعدادهای درخشان	نام مرکز: ۸۵
منطقه: ۲	تلفن: ۱۳۲۶۵۴۵۸۹۹

پرداخت جهت تکمیل ثبت نام روی دکمه پرداخت کلیک نمایید.



## پرداخت

درگاه پرداخت اینترنتی پرداخت الکترونیک سامان

اطلاعات پذیرنده

نام پذیرنده: جشنواره ملی دانش آموزی  
این سینا

آدرس سایت پذیرنده: modiranhosting.ir

کد پذیرنده: 10315651

مبلغ قابل پرداخت: 4,400,000 ریال

زمان باقی مانده 09 : 50

اطلاعات کارت

شماره کارت \*  
رمز اینترنتی \*  
\*cvv2  
تاریخ انقضا \*  
کد امنیتی \*  
ایمیل (اختیاری)

سال ماه  
68452  
انصراف پرداخت

نکات امنیتی

درگاه پرداخت اینترنتی سامان با استفاده از پروتکل امن SSL به مشتریان خود ارائه خدمت نموده و با آدرس <https://sep.shaparak.ir> شروع می شود. خواهشمند است به منظور جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی پیش از

## ورود به پروفایل

ثبت نام در جشنواره ورود به سایت

معرفی جشنواره خانه محورهای جشنواره اخبار ثبت نام سامانه آموزش سامانه پشتیبانی پرسش های متداول

جشنواره دانش آموزی این سینا

پس از پرداخت می توانید با نام کاربری و رمز عبور وارد صفحه پروفایل خود شوید. برای دسترسی به فرآیند جشنواره اعم از محتوای آموزشی، تمرینات، آزمون ها و ... باید از پروفایل خود استفاده کنید